
Uchwała Nr XXXIX/353/13 
Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

  
  

w sprawie stanowiska Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych dotyczącego 
funkcjonowania Ośrodka Szkolenia Górskiego w Trzciańcu. 

  
  

   Na podstawie art. 18 ust.1. Ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (Dz. U. 2013, poz. 594 j.t.) Rada Miejska  
w Ustrzykach Dolnych uchwala, co następuje: 

  
  

§ 1. 
  

   Przedstawia się stanowisko Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych w sprawie 

funkcjonowania Ośrodka Szkolenia Górskiego w Trzciańcu w uzasadnieniu,  które 

stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

  
§ 2. 

  
   Powyższe stanowisko Rady zostaje przekazane Dowódcy 21 Brygady Strzelców 
Podhalańskich w Rzeszowie. 
  

  
§ 3. 

  
   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
  
  
 


